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Injustering av radiatorer 

Arbetet med injusteringen av radiatorerna är nu klara. Styrelsen vill tacka samtliga för ett gott 

samarbete. 

 

Nytt avtal för laddplatser 

Vi har tecknat ett nytt serviceavtal med företaget Vålt AB som kommer träda i kraft den 2a 

mars. Ni med laddplatser och avtal med Elaway kommer kontaktas med information om vad 

ni behöver göra med det avtalet ni har idag och vidare vad ni behöver göra med det nya 

avtalet. Informationen kommer att läggas upp på infotavlan och det kommer delas ut brev till 

de berörda. 

 

Motion för 2026 

Motioner för årsstämman 2026 ska lämnas in senast 28/2–2026. OBS! Nytt datum för 

årsstämman är 22/4–2026, en dag tidigare än planerat.  

 

Valberedning 

Vill du gå med i styrelsen. Kontakta valberedningen om du har eventuella frågor, 

valberedningen@solurettyreso.se 

 

Hemsidan  

Här finns information och svar på våra vanligaste frågor rörande allt i vår förening. 

Titta gärna där i första hand och finner du inte svar på det du söker är du välkommen att 

kontakta styrelsen så hjälper vi dig med din fråga.  

 

Avfall och återvinning 

Tyvärr sköts återvinningen inte rätt och det är synd då vi i vår förening har en bra möjlighet 

till att sortera. Vi vill uppmana alla att ta ansvar för sina sopor och återvinnig på det sätt som 

är tänkt. Har ni frågor om detta eller om något är oklart, läs gärna informationen som finns på 

föreningens hemsida. 

 

Elpriser och info 

Förra månaden satte vi samman information om förbrukning av fjärrvärme och vatten, vi 

hoppas att det uppskattades. Denna månad vill vi ge en insyn på elpriserna. Det är en hel del 

information att läsa men med hopp om att det kan vara intressant att läsa. Sammanfattningen 

sätter vi samman på ett eget blad, utanför nyhetsbrevet.  

 

Öppet hus 26/2 

Vid dessa tillfällen går det att teckna avtal för gym och bastu samt kvittera ut extra 

nyckelbrickor eller bara att komma förbi, samtala och ställa frågor till styrelsen. Föranmäl 

gärna dina ärenden så hinner styrelsen förbereda sig. Föranmäl ärenden senast den 23/2 till: 

styrelsen@solurettyreso.se Välkomna! 

 

På gång i föreningen: 

• Byte av leverantör för laddstationerna 
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